CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE =
Estado de Minas Gerais

Pouso Alegre, 03 de junho de 2022.

Ofício Nº 121/2022

Ref.: Ofício nº 04/2022 — Promotoriade JustiçaEleitoral
Assunto: Processo SEI nº 19.16.0709.0061612/2022-49

Senhor Promotor,

Em atenção ao Ofício nº 04/2022 — Promotoria da Justiça
Eleitoral, informamos que o registro da inexistência de ocorrências foi cadastrado no
Sisconta Eleitoral, com o Protocolo nº 037853.

Atenciosamente,
Rexeterído Dionísio

PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor a

Fabiano Laurito
Promotorde Justiça
Promotoria de Justiça Eleitoral
Pouso Alegre-MG

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

  Procuradoria Geral da República
Gabinete da Procuradora-Geralda República

4 Secretaria de Perícia, Pesquisa e Análise
Ministério Púlstico Federal SPPEA/POR

SISCONTA ELEITORAL

Recibo Código Nº 037853

Brasília/DF, 3 de junho de 2022

Prezado Usuário,

Confirma-se o recebimento das informações transmitidas ao Sisconta Eleitoral, via internet, pelo
órgão Câmara Municipal de Pouso Alegre do Poder Legislativo/Municipal do município Pouso Alegre/MG,
em atendimento às requisições expedidas pelo Ministério Público Eleitoral para acesso às informações
sobre pessoas físicas julgadas por atos que implicaram potencial inelegibilidade eleitoral.

Os membros do Ministério Público Eleitoral serão comunicados sobre este atendimento.

Resumo sobre as principais informações do atendimento e os conteúdos recebidos por esta
Secretaria sem ocorrência:

Nome: Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz
Telefone: 514
E-mail: luiz(Dempa.mg.gov.br
Cargo: Analista Legislativo
Setor/Unidade: Secretaria Legislativa
Órgão demandado: Câmara Municipal de Pouso Alegre

* Data de envio: 03/06/2022 10:29:35
Poder: Legislativo
Esfera: Municipal
Município: Pouso Alegre/MG
Órgão: Câmara Municipal de Pouso Alegre

Procuradoria-Geral Eleitoral

Secretaria de Perícia, Pesquisa e Análise - SPPEA/PGR

cmpa-3753
Realce